
 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 
TVARKYMĄ NUSTATYMO 

 

2008 m. lapkričio 26 d. Nr. T-401  

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 

1994, Nr.55-1049, Žin., 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos 

Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr.52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu 

ir atsižvelgdama į Kelmės rajono savivaldybės įmonės Kelmės vietinio ūkio valdybos 

posėdžio 2008-11-11 protokolo Nr.10 išrašą bei atliktus skaičiavimus, rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Nustatyti rajono savivaldybės teritorijoje vietinę rinkliavą už komunalinių 

atliekų surinkimą ir tvarkymą: 

1.1. 60 Lt  per metus kiekvienam daugiabučio namo ar individualios valdos 

gyventojui; 

1.2. 234 Lt  už vienos tonos komunalinių atliekų surinkimą ir sutvarkymą. 

2. Laikyti netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2006 m. 

sausio 26 d. sprendimą Nr. T-3 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

ir tvarkymą“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2009 m. sausio 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras     Kostas Arvasevičius 


